## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 78 - Viernes, 25 de abril de 2025

página 5387/1

## 5. Anuncios

## 5.2. Otros anuncios oficiales

## **AYUNTAMIENTOS**

Anuncio de 3 de marzo de 2025, del Ayuntamiento de Mengíbar, de Resolución de Alcaldía por la que se aprueban las bases que han de regir la convocatoria de las pruebas selectivas para la selección como personal laboral «Multiservicios» mediante concurso-oposición para el Ayuntamiento de Mengíbar. (PP. 804/2025).

Por Resolución de Alcaldía núm. 131, de 27 de enero de 2025, se ha resuelto aprobar las bases para la convocatoria de las pruebas selectivas para la selección como personal laboral fijo de «Multiservicios», mediante concurso-oposición, para el Ayuntamiento de Mengíbar.

Las bases íntegras de la convocatoria han sido publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén núm. 31, de 14 de febrero de 2025.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén y en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Mengíbar, 3 de marzo de 2025.- El Alcalde, Juan Bravo Sosa.

